第５号様式

中間前払金申請書

　　年　　月　　日
（発 注 者）

大網白里市長 　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　（受 注 者）

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　印
工事契約に対する公共工事中間前払金として、下記のとおり申請いたします。

記
	工事名

	工事場所

	契約日
	年　　　月　　　日

	工期
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	請負金額(A)
	円

	前払金受領済額(B)
	円

	中間前払金額(C)
	円
（Ａの20％以内、ただし(B＋C)がAの60％以内であること。）

	摘要

※添付書類　　１　中間前払金保証証書
　　　　　　　２　中間前払金保証約款
　　　　　　　３　認定調書（写し）